«КОЗЬМОДЕМЬЯНСК ХАЛА»
ХАЛА ОКРУГЫН

АДМИНИСТРАЦИН

 АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД КОЗЬМОДЕМЬЯНСК»

ПОСТАНОВЛЕНИ  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 июля 2019 г. № 332

О признании утратившим силу постановления администрации
городского округа «Город Козьмодемьянск» № 510 от 14.10.2010 года

На основании п. 4. ст. 2 Закона Республики Марий Эл от 11 мая 2005

года № 13-З «О регулировании отдельных жилищных отношений в
республике Марий Эл», администрация городского округа «Город
Козьмодемьянск»  п о с т а н о в л я е т :

1. Признать утратившим силу постановление администрации
городского округа «Город Козьмодемьянск» № 510 от 14.10.2010 года «О
внесении изменений в п. 1 постановления мэра города Козьмодемьянска №
518 от 18.09.2006 года «Об утверждении коэффициента к величине
прожиточного минимума и периода накопления денежных средств на
приобретение жилого помещения в муниципальном образовании «Городской
округ «Город Козьмодемьянск».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его
опубликования в средствах массовой информации и на официальном сайте
администрации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на первого заместителя мэра города Козьмодемьянска В.В.Инакова.

Мэр города Козьмодемьянска                                                      М. Козлов

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	ПОСТАНОВЛЕНИ